
'\

l
'j7¢?

,P: Óí"GL?L'4
t

= ¥

Smlouva o náímu nebytovýeh
a dohoda d zpäsobu vypořádán í f inančnlc h

ze smlcyuvy d sd ružen i

," ?. Of Ooq l " j UÄÁ~'
ŕ',.,. ? 'rí , Q O o , :_....-jĺ 4~~~

prostor
závazkä, vyplývaj ících

smlouvu uzaviraií:

Město Slavkov u Brna se sídlem městského úřadu, Palackého
nám. 64, Slavkov u Brna. za$toupené sťarostou J1JDr. Miloslavem
Honkem (dále len "pronajímatel")

a

ředíte-

Pronaiímatel a nájemce uzavřeli v 1'9'?2 smlouvu
q $družení,(podepsanou IQ. F?. 1992 Mě%tem Slavkov u Brna a 14. g.
1992 FŘ v Brně),jejíž %oučástí se stal dodatek Č.1 k této smlouvě,
pQtyrzený 13.7.1993 Městem Slavkcjv u Brna a 27. 7. 1993 Finančním
ř"editelmtvím v Brně.

Předmětem této smluvy bylo sdruženi finančních prostř'edkä na
prQvedeni rekDnstrukce budcjvy na Palackého náměstí č. El9 ve Slav-
kově u Brna, která le ve vlastnictví Města Slavkov u Brna tím,
že v zrekonstruované části budovy bude umístěn Finanční úřad
ve Slavkově u Brna.

Ĺ .

Pronaiimatel pronaÍímá nájemci k uZívání nebytové
v budově Palackého nám. 89 ve Slavkově u Brna sestávajíeí z j"7
kanceláří o celkové výměř'e 242.85 m2 podlahové plochy a z ostat-
ních pro$tcjru (sklady, ehodby, hlC) o celkové výméře 178,3 m2.
Prcmaiimané prostory isou stavebně Qddělené od ostatních částí
budovy, naEhází se v I. a II. nadzemním podlaží dvorního křídla
a ísqu spec:ifikované ve stavební dokumentaci vypracované firmou
VPÚ DECO a. s., Husova 13, Brno v bTeznu roku 1993 pro
rekonstrukci tohoto ohiektu. V dokumentaci jsou w"onajaté
místnosti cjznačeny č. 1 až 10 v I.NP a č. 103 až 1Q5, 1Q7, IQ'? až
124 ve II.NP.

II .

Nájem se sjednává od l. g. 1993 na dobu neurčitou. Pro
příř>ad rozhodnutí pří$lušných cjrgána nájemee i pronajímatele
q zrušení provozu v místě uvedeném v ČI. I. této smlouvy se sled—
nává výpovědní lhůta 12 měMců, která počne běžet od prvého dne

1



měsíce následujícího po dQručení výpovědi. účastníci smlouvj' se
mohou dohodnoLtt na ukončení nájemního vztahu i bez výpovědi v do-
heidnuté lhůtě.

I I I .

1. Náiemce se zavazuje, že w_onaiaté prostcmy bude užívat výluč-
ně pro účely provozů finančního ůřadLl.

2. Náiemce Mže přenechat prcmaÍaté prostory do pQdrlájmu línému
právnímu subiektu len se soLthla5em pronajimatele.

IV.

r"

~

Pronajímatel Mevzdal
této ve stavu
a v tomto stavu se je

nájemci nebytové prcjstory uvedené v čl.l
zMsobilém ke smluvenému uZívání
náiemce zavazuje užívat.

2. Náiemce le pewínen hradit náklady spojené s cjbvyklým udržová—
ním.

3. Nájemce le povinen bez zbytečného odkladu oznámit pronajímate—
ii potrebu oprav, které má pronajímatel provést a umožnit py73—
vedení těchto oprav, jinak náiemce odpovídá za škodu, která
nesplněním těchto povinnQstí vznikne.

4. Vzhledem k havarijnímu stavu střešní kr"ytiny se pronajímatel
zavazuie až do generální rekonstrukee střešnl kr-ytiny praběžně
zabezpečovat ieií řádnou funkci a M'edcházet tak případným ne-
nadálým škodám.

5. Stavební úpravy v nebytových pro$tQrách nebo jakékoliv další
změniy le nájemce oprávněn provádět jen se souhlasem prcmaÍĹ—
mate1e. To Mati též o vytjaven1 prostor, ie—li ve vlastnietví
pronaÍimatele.

V.

1. výše náiemného se sjednává v souladu vyhláškou
č. 585/1'?9Q Sb., a vyhláškou č. 7/1992 vydanou městským zastu—
pitelstvem Slavkova u Brna. Nájemné z jednotlivých prostor" je
specifikováno v pTíloze č. 1, která le nedílnou součástí této
smlouvj'.

2. V pŤípadě změny cenových pTedpisä má m"onaiimate1 právo sjed—
nať novou výši nátjemného. Konkrétni vÝši náÍemného je pronají-
matel povinen projednat náiemcem před účinnDstľ nových sazeb.

2

-



3. Elektrickou energii, náklady na spoÍe, náklady
a stočné a spotřebu p!ynu hradí nájemce M'ímo
podle spotřeby v samostatně měřených Qdběrných

na vodné
dodavatelům
místech.

V I .

,.ť" "

1. Pronaiaté prQstcjry uvedené v Cl. I této smlQuvy byly pi"ed
předánim do užívání pronajímatelem zrekcmstruovány.

2. Náklady, vynaložené na tyto stavební úpravy, které přinesly
zhodnocení budovy pronajímatele, byly hrazeny z finančních
w"ostř'edků, sdružených náieíncem a prcmajlmatelem pQdle smlou—
vy q sdružení.

Konečná vŠ'Éše 5drLlžených finančních prcjsti"edkä bude odsou-
hlabena oběma smluvními stranami v závěrečném vyúčtcjvání

Smlouvou Cl sdružení bj'lo sjednáno, že vlastník budovy (pro—
naÍímatel) uhradí náiemci sdružené fin. prosti'edky kompenzací
za náiemné.

VI I.

%w

F'ronaiímatel a náiemce uzavíraií dohQdu o způ$cjbu vypořádání
finančních vztahä, vyplývajíeíEh ze smlouvy o sdružení v sqlivís—
losti s uiednáním o zpôsc|bu platby náiemného a dobé sMatnosti
nájmnnéhQ.

Podle této dohody se sjednává 5platnDst ročního nájemnéhcj
zMítně vždy nejpozději do 31. března rcjkLI nás1eduiícího.

Náiemce nebude platit úd l. g. 1'?'93 náiemné do doby, než se
vložené sdružené w"ostředky kompenzují nájemným.,,'

Každoročně k datu 31. bŕ'ezna si pTonajímatel a náiemce vzá—
jemně odsouhlasí výgi nájemného, umořeného za předcháze.Íící ká—
lendářní rok ve Medchozich uiednání.

Po uplynuti této doby se sÍedná úhrady nájemného
a Fplatncjst náje{nnéhQ dodatkem k této smlDuvě.

Pro připad, že by z jakéhokoliv dävodu byl riájern uMnčen před
tím, než budou ve smy$lu této dQhQdy vložené finanční prostředky
kompenzovány nájemným, zavazuje se vlastník budcjvy (prcmaÍímatel)
M'ed ukončením náimu uzavřít náiemcem dohodu o zpôsobu a lhátě
vrácení zästatku sdruženÝch finančních w-osti"edkä nekompenzcjvaných
nájemným ke dni skončeni náimu a vyklizení všech pronajatých
prostor.

3

-E- .' . -



l'
VIII.

1. Qbsah této smlcjuvy lze měnit nebo doplňovat písemnj"mi dodat-
ky podepsanými oprávnénými zástupci obou smlLlvních stran.

2. Tato smlouva se pŮřizuje v 6-ti vyhotoveních, z nichž obdrž1:
— 3x Finanční ředitelství v Brné
- 2x Město Slavkov u Brna
— lx Finanční úřad ve Slavkové u Brna

3. Ostatní práva a povinrmsti smluvního vztahu se Tídí
nými Dbecně závaznými předpisy.

~ Fínančn í ředitelstv ĺ v Brně

,f4. 4Ĺ /M3
V Brné dne . . . . . . . . . . . . . . . .

Íň9. Miroslav Čáslavský
ředitel FR v Brně

Mě%tcj Slavkov u Brna

Ve S'avk M%!:f. .

.

_

JUOr HDnek
EitaroEt.

4



*

.

r

F'říloha č. i ke c' nájmu nehytQvýeh prQstor v dcímé č. p. gg
na F'alackého námu ve SI žg.vkově li Brna

Ročň i 6äz ba
· nebytový prostor ná iemného
projektové dokumentace vj"měra (m2) : KČ /d2 cc kem :

Ij\ip

č.l-zádveří
č.2-chodba
č.3—schodiště
č.4—sklad
č.5—sklad
č.6_jednacľ místnozt
č.7-sklad
č-.B-kotelna
č.Ba—chodba
č.9—úk1idová místnost-
č.9ad·jC
čAO—zasedací Mstnost

7, 4 !6Q,-
i2, O ibň, -

1 ,'? IbO, --
10,6 270, -

7 2ÝCJ,
El, 4 ŠlO,-
7. 4 270 , _
4, 2 16Q, -
2,£1
1 , ?5 l &0 Ť "
!,35 160. -

37, ' 319,-

1. 184, '-
'?20, ·-
3Q4, -

2.
3. ?4'9, -
2, &04, - "

'?9E3, -
h77 , —
448, -
7! 2 7
2ZíS, "

! 1.5'?1 , -

II.NP

,,

¶

č . !O3-archiv 7, 3 " 270, C?7 ! , —
č. 104-kancelái" 18, 35 3!9, - 5. 6313, 50
č. 105—kance!ář IQ, Q MO, - :š. íC.'3, -
č. 107-chodba !, !, , 3 16Q', BOE1,
č. 109—kancelář l 4, Cj 31 ľ), 'ľ
č.11O-chodba 11,6 !64), '- 1 . 856, -
č!.1il-pi"edsíň WC ! , 8 16Q, ·- 2813, -
č. 112-WC i,b IbO, - 256, -
č. 113-chodba 48, 4 !69, -- 7. 744- -
č.114-sekretariát,pcmadma !4,4 3!1) ,"- 4.
č. 115-kancelář ředite!2 20, 4 31ň, '- En 32A, ·--
č . 1 16-poč í tač 7, S? 3i¢i, 44'7, ·-
č.!16a-kancelář 14,6 31Q,·- 4.
č. 116b-tiskárna 3, 7 31Q, 147, -
č. 117-kancelář 1'7, q 3!0,- ti. 16'?, -
č. 11El-kancelář 19, 35 MO, - S. 9'?El, 50
č.119-kancelář 19, 95 3! O, :. 84, 50
č . 12O-chodba 22, 7 ' !60, - 3. t532, -
č.121-kuchyňka 7, 5 IbO, 2QQ, -
Č. 122-WC 1,e IbO, - 2®3,-
č. 123-kancelář 14,3 310, - 4. 433, -
Č. 124-kancelář 20, 5 3i¢i, - , . C5. 755,

' h

Cel kem 421. 15 " 108. 2!1 ,5Q

r

.

J

Celková roční sazba náiemného s účinnostK od l J?. 1993
činí 1QB. 211, 50 Kč.

4

_ - - _ , - ,


